FRIAP AG
Ey 9
3063 Ittigen
Tel. 031 917 51 11
Fax 031 917 51 10
FRIAP AG
Bleicheweg 5
5605 Dottikon

FRIAP Integral – Normprinzipschemas
Für verschiedene Anwendungen stehen Normprinzipschemas zur Verfügung.
Typenschlüssel
F I 1 S 2 5 6
FRIAP Integral Typ  Wärmeerzeuger Solar Heizgruppen Wohnungen Gruppe 1 Wohnungen Gruppe 2
  1= Wärmepumpe
     FRIAP
S=Ja Anzahl
Heizgruppen
Anzahl Wohnungen
an Heizungsgruppe 1
Anzahl Wohnungen
an Heizungsgruppe 2
  2= Wärmepumpe
     Fremdfabrikat
  3= Holzheizkessel
  4= Öl / Gaskessel
  5= Fernwärme
Standardanwendungen
Artikel Nr. Bezeichnung Grösse Schaltschrank (Breite x Höhe x Tiefe)
019767 FI1-1 760 x 820 x 150 mm
019768 FI1S-1 760 x 820 x 150 mm
019769 FI1-2 760 x 1020 x 150 mm
019770 FI1S-2 760 x 1020 x 150 mm
Artikel Nr. Bezeichnung Grösse Schaltschrank
019761 FI2-1 760 x 820 x 150 mm
019764 FI2S-1 760 x 820 x 150 mm
019766 FI2-2 760 x 1020 x 150 mm
019765 FI2S-2 760 x 1020 x 150 mm
FRIAP AG
Ey 9
3063 Ittigen
Tel. 031 917 51 11
Fax 031 917 51 10
FRIAP AG
Bleicheweg 5
5605 Dottikon
Tel. 056 616 77 00
Fax 056 616 77 19
FRIAP SA
Ch. des Biolettes 13
1680 Romont FR
Tel. 026 652 90 50
Fax 026 652 90 59
FRIAP AG
n-energietechnik
Felsenaustrasse 31
7001 Chur
Tel. 081 252 81 20
Fax 081 252 81 21
Artikel Nr. Bezeichnung Grösse Schaltschrank
019771 FI3-1 760 x 820 x 150 mm
020980 FI3S-1 760 x 820 x 150 mm
019772 FI3-2 760 x 1020 x 150 mm
020981 FI3S-2 760 x 1020 x 150 mm
Artikel Nr. Bezeichnung Grösse Schaltschrank
019773 FI4-1 760 x 820 x 150 mm
019774 FI4S-1 760 x 1020 x 150 mm
019775 FI4-2 760 x 1020 x 150 mm
019779 FI4S-2 760 x 1020 x 150 mm
Artikel Nr. Bezeichnung Grösse Schaltschrank
019780 FI5-1 760 x 820 x 150 mm
019781 FI5-2 760 x 1020 x 150 mm
Die Preise sind gültig, wenn das Prinzipschema exakt übernommen wird. Die Anzahl der Wohnungen
kann jedoch variieren. (max. 16 Wohnungen pro Gruppe)